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Ochraniacz przeciwodleżynowy na pięty marki SALVAPAD -
para SVP-2412

    

  
 

Zmniejszający nacisk ochraniacz przeciwodleżynowy na pięty to zaawansowana ochrona
przed odleżynami pięt oraz stabilizator położenia. To doskonałe rozwiązanie problemu
odleżyn dla pacjentów nieleczonych ambulatoryjnie. Ochraniacz odciąża piętę w celu
zmniejszenia nacisku. Otwarta budowa z uniesioną piętą umożliwia łatwe monitorowanie
pomiędzy kolejnymi badaniami. Jest łatwy w zakładaniu i utrzymaniu na stopie pacjenta.
Okładziny elastyczne pozwalają uzyskać bezpieczne i wygodne dopasowanie w kilka
sekund. Miękkie, wygodne wnętrze minimalizuje siły tarcia i ścierania, jednocześnie
utrzymując stopę we właściwej pozycji a specjalna konstrukcja zapewnia maksymalne
podparcie spodniej części stopy. Pomaga to w zapobieganiu przykurczom zgięcia
podeszwowego. Ochraniacz pomaga w leczeniu odleżyn, a jednocześnie utrzymuje
swobodę ruchów pacjenta. Wytrzymałe powierzchnie zewnętrzne o niskim współczynniku
tarcia łatwo przesuwają się po pościeli.

Ochrona pięt nigdy wcześniej nie była tak prosta.  Oddychająca syntetyczna tkanina
(sztuczna wełna o włosiu 20 mm). zapewnia odciążenie, komfort oraz odpowiednie
odprowadzenie wilgoci ze skóry. Ochraniacze przeciwodleżynowe na pięty te stosowane
są zarówno w profilaktyce, jak i terapii przeciwodleżynowej.
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Ochraniacze przeciwodleżynowe na piety są trwałe i estetyczne, a zarazem łatwe w
czyszczeniu, gdyż można je prać w temp. do 60oC. Jest tak dzięki wykorzystaniu
sztucznej wełny i poliamidowego weluru.

 
Cechy produktu:

oddychająca, syntetyczna tkanina;
odciążenie, komfort oraz odpowiednie odprowadzenie wilgoci;
tkanina od zewnątrz pokryta niebieskim poliamidowym welurem;
zapobiegają uszkodzeniom skóry (odleżynom);
możliwość czyszczenia lub praniu w temp. do 95°C;
kolor błękitny;
wyrób medyczny.

 

 

Dane techniczne

Skład: 90% poliester, 10% poliamid

Opakowanie zawiera 1 parę (2 sztuki)

Rozmiar uniwersalny

Produkty SALVAPAD zostały wykonane z oddychającej, syntetycznej tkaniny poliestrowej
lub w 75% z poliestru i 25% wiskozy zapewniając odciążenie, komfort oraz odpowiednie
odprowadzenie wilgoci. Tkanina od zewnątrz pokryta jest niebieskim poliamidowym
welurem. Zapobiegają uszkodzeniom skóry (odleżyn), które są spowodowane
nadmiernym naciskiem części ciała na podłoże lub o obrzeża łóżka. Stosowane są
zarówno w profilaktyce, jak i terapii przeciwodleżynowej. Dzięki wykorzystaniu sztucznej
wełny i poliamidowego weluru, produkty są trwałe i estetyczne, a zarazem łatwe w
czyszczeniu lub praniu w temp. do 60°C
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